MO.0112.   .2018

Decyzja Nr 95 / 2018
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej
w Ostrołęce
z dnia 16 listopada 2018 r.


w sprawie:  ustalenia regulaminu  organizacyjnego Komendy  
                     Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce

	Na podstawie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2018r. poz. 1313 ze zm.) zarządza się, co następuje: 


§ 1.

Ustalam regulamin Organizacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Ostrołęce, stanowiący załącznik do decyzji.


§ 2.

Tabela do Regulaminu Organizacyjnego KM PSP w Ostrołęce – Liczba i rodzaj stanowisk służbowych w poszczególnych komórkach organizacyjnych KM PSP
w Ostrołęce określająca liczbę i rodzaj stanowisk w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej decyzji . 


§ 3.

Regulamin wchodzi w życie w terminie określonym w zarządzeniu Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej zatwierdzającym jego treść.

§ 4.

Traci moc Decyzja Nr 109/2016 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce z dnia 27 grudnia 2016 w sprawie ustalenia  regulaminu organizacyjnego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce ze zmianami. 


